Совет депутатов

муниципального образования
Александровский район
Оренбургской области

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

25.03.2020 г. № 265

О внесении изменений в решение Совета
депутатов от 27.03.2019 № 212 «О
кандидатуре на должность председателя
Счетной палаты муниципального
образования Александровский
район Оренбургской области»

 В соответствии с решением Совета депутатов муниципального
образования Александровский район от 21.09.2011 № 90 «Об утверждении
положения «О счетной палате муниципального образования
Александровский район Оренбургской области», и руководствуясь ст. 21
Устава муниципального образования Александровский район Оренбургской
области и:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального
образования Александровский район Оренбургской области от 27.03.2019 №
212 «О кандидатуре на должность председателя Счетной палаты
муниципального образования Александровский район Оренбургской
области», изложив пункт 2 в новой редакции:

«2. Установить денежное содержание председателю Счетной
палаты       муниципального образования   Александровский   район
Оренбургской области:

- должностной оклад – 22 100 рублей в месяц;
- надбавка за условия работы – 50 % от должностного оклада в месяц;
- надбавка за выслугу лет – 15 % от должностного оклада в месяц;
- ежемесячное денежное поощрение – 27 % от должностного оклада в

месяц.
Дополнительные выплаты включают в себя:

- единовременную выплату при предоставлении ежегодного
оплачиваемого отпуска в размере двух окладов;

- материальную помощь».
2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования и

распространяется на правоотношения, возникшие с 13.02.2020.

Глава района Председатель Совета депутатов
_______________ А.П. Писарев _______________ Е.И. Богомолова

Разослано: Счетной палате муниципального образования   Александровский
район, МКУ «Хозяйственный отдел», финансовому отделу Александровского
района, прокурору, в дело.